[image: image1.jpg]ONHOM
F/S/P/1/M




                             FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE INVALIDOR

                               I MAQEDONISË

                                                  Adresa : “ Vladimir Komarov ” pn, 1000 Shkup

                                                                   Qendra Tel: (02) 3250-100; Fax: (02) 3162-275; Komisionet Invalidore Tel: (02) 3065-184


D E K L A R A T Ë
Unë ___________________________ nga______________me vendbanim  _________________ dhe numër të pensionit __________________,

deklaroj se ende nuk kam të realizuar të drejtën për shfrytëzimin e pensionit të huaj nga ____________.

                 (nënvizohet  shteti)
                                                                                                                _______________________

                                                                                Nënshkrimi
